Martens Elektronik GmbH
Kiebitzhörn 18 ● 22885 Barsbüttel ● Germany
Fon +49(0)40-670 73-0 ● Fax -288
www.martens-elektronik.de ● info@martens-elektronik.de
Produktinformation Temperatur Messumformer
Universal
Messumformer MU500Ex
Funktion

     Spanne
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
MU500Ex - - -
1. Geräteausführung
51 Pt100, 13 Messbereiche umschaltbar
53 Pt1000, 16 Messbereiche umschaltbar
2. Hilfsspannung
0 85..253 V AC/110..125 V DC
5 10..30 V AC/DC
3. Optionen
00 keine
pi-ma-MU500Ex_d V2.00-00 1